ПРОТОКОЛ
Схода жителей сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва
«25» февраля 2021 года                                              с. Черби                                                     № 2
На сходе присутствовало: 102 человек
Председательствовал – Кречетов Петр Александрович
Секретарь – Сагаан Юлиана Шолбан-ооловна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Переименование (возвращение исторического, исконного наименования) сельского поселения сумона Черби Кызылского кожууна Республики Тыва:
ВЫСТУПИЛИ:
1. Кречетов Петр Александрович о возвращении исторического, исконного наименования сельского поселения сумона Черби, убрать окончание «нский» с наименования «Чербинский».
РЕШИЛИ:
       По результатам рассмотрения вопроса по переименованию муниципального образования проголосовало против – 0 человек, за - 102 человек, воздержавшиеся 0.
1. Направить настоящий протокол в Хурал представителей сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва для рассмотрения.

И. о. председателя администрации
сельского поселения сумона
[bookmark: _GoBack]Чербинский:                                                                                                                        Кречетов П.А.

Секретарь:                                     								Сагаан Ю.Ш.